

## Syyskokous 2021

Aika	keskiviikko 1.12.2021 kello 17.30
Paikka	Ravintola Kymenkartano
Läsnä	osallistujalista liitteenä (liite 1)

### Käsiteltävät asiat

#### 1 Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Eija Launia avasi kokouksen. Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksesta on ollut ilmoitus Itä-Häme-lehdessä 13.11.2021. Lisäksi kokouksesta on tiedotettu jäseniä sähköpostitse.

#### 2 Valitaan kokoustoimihenkilöt

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eija Launia, sihteeriksi Teija Ylönen, pöytäkirjantarkastajiksi Tanja Nurmi ja Päivi Ritoniemi sekä ääntenlaskijoiksi Tanja Nurmi, Päivi Ritoniemi ja Sirpa Alaputto.

#### 3 Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin työjärjestys, joka oli lähetetty kokouksen osallistujille etukäteen sähköpostilla.

#### 4 Määrätään toimihenkilöiden palkkiot, kokouspalkkio ja matkakustannusten korvauserusteet vuodelle 2022

Päätettiin pitää toimihenkilöiden palkkiot ennallaan vuoden 2021 palkkioiden mukaisena (liite 2). Matkakustannukset KVTESin mukaisesti, kuten aiemminkin.

## 5 Vahvistetaan vuoden 2022 talousarvio ja toimintasuunnitelma

Vahvistettiin vuoden 2022 talousarvio (liite 3) ja toimintasuunnitelma (liite 4). Hyväksyttiin jäsenten hyvinvointiavustus vuodelle 2021: 40 €, eläkeläisjäsenet 20 €.

## 6 Vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä

Hyväksyttiin hallituksen jäsenmääräksi puheenjohtaja ja viisi jäsentä sekä heille varajäsenet.

## 7 Valitaan puheenjohtaja

Valittiin puheenjohtajaksi Eija Launia.

## 8 Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet

Erovuorossa: Teija Ylönen, varalla Tarja Virtanen  
Päivi Vesterinen, varalla Maria Kaikkonen  
Anne Virtanen, varalla Mervi Ståhlström

## Valittiin erovuoroisten tilalle:

Sirpa Alaputto, varalla Mari Anttonen  
Päivi Vesterinen, varalla Maria Kaikkonen  
Anne Virtanen, varalla Mirella Schroderus

## 9 Valitaan 2 toiminnantarkastajaa

Valittiin toiminnantarkastajiksi Heli Hakokivi ja Minna Ollikainen.

## 10 Valitaan tarvittaessa jäsenyhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia niiden jäsenyhteisöjen kokouksiin, joiden jäsen yhdistyksemme on

Yhdistys valtuuttaa hallituksen valitsemaan edustajat tarvittaessa.

11 Käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin

Ei jäsenaloitteita

12 Käsitellään muut kokoukselle esitettävät asiat

Ammattiliitto Jyty järjestää valtakunnallisen jäsenristeilyn 7.–8.10.2022.

Tammikuun järjestäytymiskokouksessa valitaan yhdistyksen toimihenkilöt. Toimihenkilöiksi toivotaan innokkaita jäseniä.

Jyty Heinolan Heinolan kaupungin pääluottamusmies siirtyy hyvinvointialueuudistuksen mukana toisen työnantajan palvelukseen eikä voi v. 2023 alkaen enää toimia Heinolan kaupungin pääluottamusmiehenä. Edunvalvontaan toivotaankin halukkaita luottamusmiehiä.

Jos on kysyttävää hyvinvointialueuudistukseen liittyen, voi olla yhteydessä yhdistyksen hallituksen jäseniin tai pääluottamusmieheen. Jyty Heinola on edustettuna valmistelutoimielimessä (varajäsenenä) sekä palvelutuotannon työryhmässä.

13 Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi klo 17.55.

Eija Launia  
puheenjohtaja

Teija Ylönen  
sihteeri

Tarja Nurmi  
pöytäkirjantarkastaja

Päivi Ritoniemi  
pöytäkirjantarkastaja